
COMUNE DI REMANZACCO - PROVINCIA DI UDINE 

 

 

 

 

BANDO DI GARA 

 

 

 

SEZIONE I: STAZIONE APPALTANTE: COMUNE DI REMANZACCO Piazza Paolo Diacono 

n. 16, 33047 Remanzacco (UD) comune .remanzacco@certgov.fvg.it 

 

SEZIONE II: OGGETTO: PROCEDURA APERTA TELEMATICA EX ART. 60 D.LGS. 

50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE PER LE SCUOLE 

DELL’INFANZIA, PRIMARIE, SECONDARIA DI I GRADO STATALI E CENTRO 

VACANZE ESTIVO. PERIODO 2022-2025. SERVIZIO A BASSO IMPATTO 

AMBIENTALE CON QUALIFICAZIONE DI MENSA BIOLOGICA. CIG 9269563D5D - 

CPV 55524000-9 

 

Luogo: Remanzacco cod. ISTAT H229 

 

Importo stimato complessivo, IVA esclusa: € 979.260,00.- di cui € 1.920,00.- per oneri sicurezza 

non soggetti a ribasso. 

 

Durata: 3 anni scolastici, rinnovabili per altri 3 anni scolastici 

 

SEZIONE III: INFO: Garanzia provvisoria: art. 9 disciplinare di gara. 

 

Finanziamenti: mezzi ordinari di Bilancio 

 

Pagamenti: art. 49 capitolato – Requisiti di partecipazione art. 5 – 6 disciplinare di gara 

 

SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta portale E-Appalti FVG. Criterio di aggiudicazione: offerta 

economicamente più vantaggiosa. 

 

Termine ricevimento offerte: 27.07.2022 ore 12.00. Offerte in lingua italiana. 

 

Apertura offerte: 03.08.2022 c/o: Sede Municipale – COMUNE DI REMANZACCO Piazza Paolo 

Diacono n. 16, 33047 – Remanzacco (UD) – Persone ammesse: seduta pubblica, compatibilmente 

con le disposizioni Covid. 

 

Data invio GUUE 17.06.2022 Pubblicato sul sito istituzionale il 17.06.2022 

 

 

 

 

Il Responsabile del procedimento di gara 

dott.ssa Debora Donati 

mailto:.remanzacco@certgov.fvg.it

